
                                                                                                                 Platnost od 1.8.2024 

STACIONÁŘ PŘEHLED ÚHRAD ČINNOSTÍ A ÚKONŮ 
                                                                  Vyhláška č. 505/2006 Sb. 
 

 

Respitní péče – bez projektu Měrná 
jednotka 

Úhrada 
uživatele 

Pobyt * den 
 

305,- Kč 
 

Celodenní strava**(snídaně+svačina 70,00 Kč + oběd 115,00 Kč+ večeře 70,00 Kč) den 255,- Kč 

Péče – 4h/den (4*165,00 Kč) – II. a III.stupeň příspěvku na péči den 660,- Kč 

Péče – 6h/den (6*165,00 Kč) – IV. stupeň příspěvku na péči den 990,- Kč 

Celkem den II. a III. stupeň PnP – 1220 Kč 
Celkem den IV. stupeň PnP – 1550 Kč 
 

Denní stacionář Měrná 
jednotka 

Úhrada 
uživatele 

Denní stacionář - péče hod   65,- Kč 

Celodenní strava**(snídaně+svačina 70,00 Kč + oběd 115,00 Kč+ večeře 70,00 Kč) den 255,- Kč 

 
 

Respitní péče – EPCG projekt Měrná 
jednotka 

Úhrada 
uživatele 

Pobyt * den 
 

305,- Kč 
 

Celodenní strava**(snídaně+svačina 70,00 Kč + oběd 115,00 Kč+ večeře 70,00 Kč) den 255,- Kč 

Péče – 4h/den (4*165,00 Kč) – II. a III.stupeň příspěvku na péči den 660,- Kč 

Péče – 6h/den (6*165,00 Kč) – IV. stupeň příspěvku na péči den 990,- Kč 

Péče - Hrazeno z EPCG (3h/den*135)  -405Kč 

Celkem den II. a III. stupeň PnP – 815 Kč 
Celkem den IV. stupeň PnP – 1145 Kč 
 
*Pobyt – za každý započatý den 
**Strava – dle skutečně odebraného jídla-  tzn. odjezd po snídani – hradí pouze snídani 
 
Poskytované úkony obou služeb 

• pomoc při osobní hygieně 
• pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 
• pomoc při podání stravy a pití 
• pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 
• pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 
• pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru 
• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

• zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 
• pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

 


